令和５年３月２４日

第１学年保護者　様

港区立高松中学校

校長　　釼持　利行

1　収入の部

１人当り 金　　　　額

16,000 1,548,789

△　7,956

16,000 1,540,833

2　支出の部

教　　科 項　　　　目 １人当り 金　　　　額

書初め用紙 455 42,315

生徒手帳用写真 440 38,720

入学式写真 880 78,320

クリアファイル（キャリアパスポート） 137 12,330

クリアファイル（定期テスト） 137 12,330

クリアファイル（国際） 137 12,330

クリアファイル（総合学習） 137 12,330

総合学習 0 0

国語便覧 690 62,100

まんがで理解楽しい文法 430 38,700

キホンの夏漢字語句１年 350 31,500

社　　会 東京都版つながる歴史 720 64,800

数　　学

理　　科

English Notebook Benjamin後期 290 26,100

フラットファイルPP 130 11,700

学習の達成（トジ） 620 55,800

ステップアップ中学体育 825 74,250

ハチマキ 133 11,970

コーラスフェスティバル2022 830 74,700

クリアファイル 8 720

白木のウェルカムボード 473 43,989

八つ切画用紙　特厚口 16 1,485

ケント紙四つ切 110 10,560

アクリルガッシュセット 3,155 283,950

パイン集成材 2,000 180,000

Ａ４フラットファイル 58 5,220

手縫い糸セット（エプロン） 1,110 95,460

アレンジおまかせセット 195 17,940

52,871

14,466 1,352,490

3　差引残額（1-2）

１人当り 金　　　　額

1,536 188,269

74

1,536 188,343

■行事の欠席や教材を購入しなかった等の事由により、個別に返還金額が異なる場合がございます。

技　　術

美　　術

■１人当り、上記の返還金1,536円、移動教室費の残金1,759円及び、PTA会費の残金1,915円

を合わせた5,210円を４月末頃にお届けのゆうちょ銀行総合口座へ返金します。

なお、送金手数料６６円を差引かせていただきます。 ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

合　 　　計

合　　　　計

学　　年

体　　育

音　　楽

家　　庭

国　　語

英　　語

転入者教材購入

03-3441-6247

令和４年度　第１学年教材費決算報告書

項　　　　目

【担当】事務　私費会計担当

項　　　　目

　　本年度、学校納入金の納入にご協力を賜り、感謝申し上げます。

　　令和４年度の第１学年教材費につきまして、下記のとおり決算報告いたします。

ご不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせください。

返還金(端数調整額を含む)

端数(次年度へ繰越 ）

本年度教材費

転出者返金

合　　　  計